ネットワーク接続申請書
東京工芸大学  情報処理教育研究センター長  殿

ネットワーク接続について下記のとおり申請します。

   申請年月日 ２０        年         月         日

    申請区分 1．新規      ２．データ修正        ３．廃止

   接続申請者
(教職員記入のこと)

所属         学部             学科             研究室

氏名                                        印

TEL      －       －       (ext        ) FAX      －      －

E-mail                    @                .t-kougei.ac.jp

   設置場所  (厚木，中野)ｷｬﾝﾊﾟｽ      号館        階                             室

 接続機器の種類
 会社名：              モデル：

ＯＳ：

 接続機器の分類

1. ワークステーション

2. パソコン（PC）

3. X 端末（XT）

4. プリンタ（PR）

5. ネットワーク機器（NE）

6.  その他（ｅｔｃ）［                                          ］

7. 臨時（ｔｍｐ）［期限：                   理由：                          ］

  希望ホスト名
(全て英小文字とし、

数文字程度とします)

       希望ホスト名          サブドメイン（不要の場合は空欄）

                     ．          ．ｔ－ｋｏｕｇｅｉ．ａｃ．ｊｐ

                                         もし、他で既に使用されている場合には、変更をお願いいたします。

ＩＰアドレス
＊ センターにて記入

             ．              ．               ．

サブネットマスク
＊センターにて記入

ＦＦ．ＦＦ．       ．         ｏｒ  ２５５．２５５．         ．

ゲートウェイ
＊センターにて記入

             ．               ．               ．

プロキシサーバ
＊センターにて記入

自動構成スクリプト http://wpad.t-kougei.ac.jp/wpad.dat

詳細は http://www.cc.t-kougei.ac.jp/internet/proxy/をご覧下さい
               ．                    ．                  ．

DNS サーバ
＊センターにて記入

192.168.18.11（優先）・192.168.16.188（厚木代替）・192.168.222.1（中野代替）                ．                    ．                  ．

＊本申請書は、ＴＣＰ／ＩＰをサポートしている機器をネットワーク接続するためのものです。

本学内ＬＡＮはＴＣＰ／ＩＰプロトコルが標準ですので、ＴＣＰ／ＩＰがサポートされていない機器は、

原則接続できません。もし接続を希望される場合は、個別にご相談致します。

 上記機器の接続を許可します。

       ２０       年        月       日

  東京工芸大学 情報処理教育研究センター長

20150404

http://www.cc.t-kougei.ac.jp/internet/proxy/